inquisitions taken on the deaths of Walter de Tyndale, Joan de Tyndale, and Sir Willi. 1111 Claxton, -ranted
to Thomas Claxton, 13th June, 1393 (Misc. Chart. 1482).

3 Richard de Crawcestre had previously married at Hart, on the 23rd April, 13S9, a daughter of
William Orde. Arch. Act. 2nd series, vol. xxii. p. 120. On the 8th July, 1398, a commission was issued

for his arrest and that of William Orde for refusal to obey a writ of summons ordering their appearance
in Chancery. Cat. Patent Rolls, 1396- 1399, p. 433.

1
In Dei nomine Amen. Per presens et publicum instrumentum cun(c)tis appareat evidenter

quod anno ab Incarnacione Domini secundum cursum et computacionem ecclesie Anglicane millesimo
ccc" 1" nonagesimo quinto, indiccione tercia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Bonifacii divina providencia Pape noni anno sexto, mensis Augusli die vicesimo quinto. in

ecclesia parochiali de Hexham, Ebor. diocesis, personaliter constitutus, in mei notarii publici et

testium subscriptorum presencia, discretus vir, Ricardus de Crawsestir, armiger, dixit et proposuit,

quod in quadam causa, mota seu movenda inter ipsum Ricatdum et Emmam, uxorem suam, ex una
parte, et Thomam de Claxton ex altera parte, certi testes persone tunc presentes fuerunt sibi inultum

necessarii ut Veritas erigatur, et fiat hinc inde inter partes predictas justicie complementum, videl

Cecilia, uxor Thome Fox de Hexham, Johanna, uxor Johannis Coke, et Robertus Coke ejusdem ville,

verum quia dictus Ricardus de Crawsestir timuit se quod testes predicti forte poterunt in fata decedere
vel eciam ad remota se transferre, et sic copiam personarum eorundem habere non poterit, pro I01

tempore oportunis me notarium infrascriptum cum non modica instancia requisivit ut juramentum
dictorum Cecilie, Johanne et Roberti audirem et eorum attestaciones scriberem, et postea in pub]

formam redigerem tanquam testium affuturorum, pro salario competenti. Quibus testibus in mea
presencia juratis de veritate dicenda super requirendis ab eisdem, sic deposuerunt ; et primo, videlicet,

Cecilia, uxor Thome Fox, etatis L annorum et amplius, ut dixit, testis admissa, examinata et diligenter

requisita quid sit deponere de Emma, quam Ricardus de Crawsestir duxit in uxorem, uterurn sit libera

et legitime procreata an non, dixit in virtute juramenti prestiti quod vidit et bene novit quemdam
Walterum de Tyndalle, dudum dominum de Dylston vulgariter vocatum, qui Walterus de quadam
Isabella Emmam predictam genuit et procreavit, quam legitime duxit in uxorem